

Ekstraordinært årsmøte i Glomfjord avdeling

20. mars 2024

Glomfjord avdeling har vært uten aktivitet og et fungerende styre i lengre tid. Avdelingsutvalget kaller inn til årsmøte hvor medlemmene må ta stilling til om avdelingen skal slå seg sammen med Tekna Bodø avdeling eller Tekna Helgeland avdeling.

Agenda for møtet

- 1) Godkjenne innkalling
- 2) Godkjenne dagsorden
- 3) Velge ordstyrer
- 4) Velge protokollfører
- 5) Velge to til å underskrive protokollen
- 6) Registrere stemmeberettigede medlemmer
- 7) Behandle forslag om å slå sammen avdelingen med en av de nærliggende avdelingene

Bakgrunn

Tekna Glomfjord avdeling har for tiden 25 medlemmer. Avdelingen er den minste av Teknas lokalavdelinger.

Det ble sist gang avholdt ordinært årsmøte 17. mars 2022. Det ble med andre ord ikke gjennomført ordinært årsmøte i 2023. Det er heller ikke utarbeidet årsberetning for avdelingen for hverken 2022 eller 2023.

Det er nesten to år siden det ble gjennom et medlemsarrangement for avdelingenes medlemmer.

Ifølge opplysninger fra Teknas medlemsregister har de tre nåværende styremedlemmene flyttet fra Glomfjord.

Styrets leder, Lars Erik Sjørgård, er fortsatt medlem av Glomfjord avdeling, men så vidt sekretariatet kjenner til har han flyttet til Svalbard. De to andre nåværende styremedlemmene har også flyttet og er ikke lenger medlem av Glomfjord avdeling.

Siden avdelingen ikke har et fungerende avdelingsstyre så har Avdelingsutvalget innkalt til det ekstraordinære årsmøtet i avdelingen. Det følger av Teknas lover § 21 nr. 10 at Hovedstyret plikter å «bistå ikke-fungerende avdelinger slik at det enten blir fornyet aktivitet i avdelingen, eller en sammenslåing med nærliggende avdeling(er).» Avdelingsutvalget er Hovedstyrets organ som skal legge til rette for avdelingenes arbeid med å ivareta medlemmenes interesser på det lokale plan.

I oktober 2023 ble det sendt ut informasjon til alle medlemmer av Glomfjord avdeling om at avdelingen ikke lenger har aktivitet eller et aktivt styre. I informasjonsskrivet ble det skissert at beste løsning for avdelingen trolig er å slå seg sammen med Bodø avdeling (eller Helgeland avdeling). Medlemmene ble oppfordret til å komme med tilbakemelding på forslaget. Det kom kun to tilbakemeldinger fra avdelingens medlemmer på dette. Den ene tilbakemeldingen var positiv til sammenslåing med Bodø avdeling, mens i den andre mente medlemmet at det var mer riktig med en sammenslåing med Helgeland avdeling.

På bakgrunn av dagens situasjon mener Avdelingsutvalget at den beste løsningen for Tekna Glomfjord avdeling er å slå seg sammen med en av de nærliggende avdelingene, da det kan gi et bedre medlemstilbud til medlemmene. Per dags dato er det ikke noe lokalt tilbud i avdelingene. Tekna har også gode digitale ressurser, blant annet Teams for tillitsvalgte. Styremøter kan derfor i hovedsak foregå digitalt med noen fysiske samlinger i løpet av året. Avdelingsstyrene i Finnmark og Helgeland avdeling har god erfaring med slike løsninger. I tillegg vil det være god støtte fra Tekna sentralt og omkringliggende avdelinger.

Forslag om å slå sammen avdelingen med en av de nærliggende avdelingene

Det følger av § 5 i avdelingens vedtekter at:

«Oppløsning av avdelingen skal skje i henhold til Teknas lover og ellers med samme vilkår som vedtektsendringer, men det kreves i tillegg vedtak i to påfølgende årsmøter. Andre gangs oppløsningsvedtak kan gjøres på et ekstraordinært årsmøte som avholdes minst seks uker etter det ordinære årsmøtet. Hvis avdelingen oppløses, skal eiendelene disponeres som bestemt av Teknas hovedstyre.»

Avdelingsutvalget foreslår at Tekna Glomfjord avdeling slås sammen med en av de nærliggende avdelingene, dvs. enten Tekna Bodø avdeling eller Tekna Helgeland avdeling.

Dersom årsmøtet vedtar dette forslaget, vil det innkalles til ytterligere ett årsmøte før sommerferien hvor medlemmene må ta stilling til et andregangs oppløsningsvedtak.

Forslagene må vedtas med 2/3 flertall på begge årsmøtene.

Forslag til vedtak:

Tekna Glomfjord avdeling slås sammen med en av de nærliggende avdelingene.

Bodø avdeling eller Helgeland avdeling

Dersom medlemmene vedtar forslag om å slå seg avdelingen sammen med en av de nærliggende avdelingene må årsmøtet ta stilling til om avdelingen skal slås sammen med Bodø avdeling eller Helgeland avdeling.

Litt om Tekna Bodø avdeling

Tekna Bodø avdeling har per dags dato 616 medlemmer, og avdelingens styre består for tiden av seks personer. Avdelingen har god aktivitet, både i regi av styret og Tekna Ung-gruppen. Avdelingen gjennomførte 23 lokale arrangement for sine medlemmer i 2023. Sjekk gjerne ut deres aktiviteter på www.tekna.no/bodo

Avdelingsstyret i Bodø avdeling er innforstått med situasjonen i Tekna Glomfjord avdeling, og dersom en sammenslåing blir aktuell vil de jobbe for å få til arrangementer i Glomfjord.

Avstandsmessig er det 135 km og en reisetid med bil på ca. 2 timer mellom Glomfjord og Bodø. Strekningen er fergefri.

Litt om Tekna Helgeland avdeling

Tekna Helgeland avdeling har per dags dato 487 medlemmer, og avdelingens styre består for tiden av fem styremedlemmer og ett varamedlem. Avdelingen har godt aktivitet og gjennomførte ni lokale arrangement for sine medlemmer i 2023. Sjekk gjerne ut deres aktiviteter på www.tekna.no/helgeland

Avdelingsstyret i Helgeland avdeling er innforstått med situasjonen i Tekna Glomfjord avdeling, og dersom en sammenslåing blir aktuell vil de jobbe for å få til arrangementer i Glomfjord.

Avstandsmessig er det 182 km og en reisetid med bil på ca. 4 timer mellom Glomfjord og Mo i Rana. Det er to ferger på strekningen mellom Glomfjord og Mo i Rana.

Forslag til vedtak:

Tekna Glomfjord avdeling slås sammen med Tekna Bodø avdeling.

Alternativt forslag til vedtak:

Tekna Glomfjord avdeling slås sammen med Tekna Helgeland avdeling.